
GGTA-HQ-23001

平成２３年 ４月２０日
指定地盤調査会社ならびに関係各社の皆様へ

一般社団法人 地盤保証検査協会

理 事 長 石 田 健 二

東日本大震災 義援金のお願い

平素より、当協会の活動にご協力を賜っておりますこと厚くお礼申し上げます。

さて、去る３月１１日発生した東日本大震災は、ﾏｸﾞﾈﾁｭｰﾄ9.0の世界最大級の地震の発生によ

り巨大津波を引き起こし、歴史上まれに見る大惨事になり原子力発電所にも深い傷跡を残し、

死者、行方不明者、約27000人、原子力発電事故により約２０万人の方々が現在も避難中であり

ます。震災で亡くなられた方のご冥福を祈り、一日も早い被災地の復興を望み、心よりお見舞い

を申し上げます。

このたび、皆様からの善意のお言葉が多数寄せられ、臨時理事会にて検討した結果、理事の

総意により義援金を募ることとなりました。つきましては、ご賛同いただける皆様におかれましては

義援金にご協力をいただきたく、ご案内申し上げます。 皆様のご理解とご協力を、宜しくお願い

申し上げます。

東日本大震災 義援金

１．義援金 ： 一口千円から

２．ご送金方法： 銀行振り込み

３．受付期間 ： ～平成２３年 ５月３１日まで

４．お振込先 山陰合同銀行 益田支店 店番 ０４８

普通口座 ３６６７０６３

口座名義 一般社団法人 地盤保証検査協会 管理センター

理事長 石田 健二

※振込手数料は、各自にてご負担をお願いします。

※振込みと同時に「東日本大震災義援金 受付票」に必要事項を記入の上ﾌｧｯｸｽにて
事務局にお知らせください。

※ 皆様からの義援金は、「東日本大震災」の被災地の復興を目的として、日本赤十字社の「東日本大震災
義援金」として寄付させていただきます。

※ 領収書は発行致しません。振込明細・ご利用明細・振込票・振込伝票等を領収書の代わりとさせていた
だきますのでご了承ください。後日、当協会より預り証を発行し送付いたします。

※ 義援金は強制ではありません。

お問い合わせ：協会本部 事務局 三沢 電話 045-232-1127
ﾌｧｯｸｽ 045-232-1129



 
平成  年  月  日 

 
一般社団法人 地盤保証検査協会 
 
 

東日本大震災義援金 受付票 
 
 
 
１．寄託者名 
  （団体・個人）                               
 
 
  代表者名 
  （必要な場合）                               
 
 
 
２．寄託者住所                                 
 
 
           TEL（    ）  －     （担当者氏名：     ） 
 
 
 

３．寄託金額     
千 百 十 万 千 百 十 一 

円
        

 
 
 
４．特記事項                                  
 
                                        
 
                                        
 
                                        
 
                                        




